2

	[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» ______2025 г.                                                                        №________
станица Старонижестеблиевская

О внесении изменений в Положение об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 5 августа 2016 г. № 313

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 7 мая 2013 г. № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», администрация Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации  Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района от 05  августа 2016 г. № 313 (далее – Положение), следующие изменения:
        1) абзац четвертый подпункта «б» пункта 14.2 Положения признать утратившим силу;
        2) пункт 32.2 Положения признать утратившим силу.
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения возложить на начальника общего отдела администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Н.В. Супрун.

Глава
Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского муниципального района	                              В.В. Новак

image1.png